nem. vnde z simeon patriarcha nomē accepit. q̄ deus p̄cē matris eius ē.
 audiuit. vel cū p̄ceptū zabolis homo exaudit̄ dicetis. **P**ecidens adoraueris
 me tibi dabo hēc omnia. **D**ed qui ih̄sū sequit̄ dicit ei. dominū deum ado
 rabo. z illi soli lerniam. audiūt illum qui sunt ex pte eius. **S**icut iste simeon
 illum audiēs venit ad pugnam contra ih̄sū. **M**ittit z ad regem zib̄ qui
 interpretat̄ quomō fluit admirative. s. **M**irandū enim ē quomodo fluant
 omnia q̄ sunt huīis mudi. q̄ apud infideles magentia putant̄. **Q**ui aut̄ cō
 siderat rē rationē. z
 omniū mundanorum
 transitū. dicit quomo
 do fluit.

ad locum castrorum in galgala.

Que cuī audis
 sensus vel prudētia sp̄cē
 saule mundi
 set iab̄i rex asor misit ad
 iobab regē madan z ad regē seme
 ron atq̄ ad regem asaph. ad reges
 quoq̄ aquilonis qui habitabant i
 hic est omnis sensus qui extollit se contra conscientiam dei
 statā viā sequentes
 montanis et in planicie contra me
 qui humana et terrena sapuit
 ridiem ceneroth. in campesribus
 qui sunt i fluxu huīis seculi
 quoq̄ et regionibus dorū luxta ma
 vel asedech.
 rechananeum quoq̄ ab oriente
 hamarefētē quo. s. auctore
 et occidente. et amorreum atq̄
 amaritudines immitiunt
 ethēū ac pherezeum et iebuseuz in
 montanis. eueū quoq̄ qui habita
 bat ad radices hermō in terra mas
 phe. Egressiq̄ sunt omnes cū tur
 mis suis. populū ml̄ nimis. sičha
 rena quo ē i litorē maris. equi quo
 q̄ et currus immense multitudinis
 Conueneruntq̄ omnes reges isti
 in ynū ad aquas meron vt pugna
 ret cōtra israel. **D**ixitq̄ dñs ad io-

angelus lucis. Quasi lucerna ē ille: qui trāfigurat̄ se in angelū lucis. **S**unt
 etiā q̄ i ecclēsia fidē catholica docēt. z plebē dei p̄bō p̄itatis illuminat̄ lucer
 nē ardētes. **Q**ui p̄o ad heretica dogmata scriptē sancte testimonijs z assertio
 nibz falsis vnu. vident̄ accēdere lucernas q̄ scriptas legūt. **S**ed q̄ falsis
 assertionibz vtunt̄. nō sunt lucerne. sed quasi lucerne. **M**ilit etiā ad cōpos
 eos. s. qui in campis sunt. z humilia z terrena sapient̄. **M**ilit etiā in nauen
 dor qd̄ interpretatur cōuersio. **C**onuersio aut̄ duplex intelligit. quia. s. quis
 ad deum conuerit. vel a deo ad bona. vel qua rex iab̄in. i. zabolus ad lecō
 uertit animas. **M**ilit etiā ad eos q̄ erāt in maritimis locis ad vicinos
 fluctū chananeos qui interpretant̄ velut commoti. i. qui cōmotionibz z flu
 ctibus p̄mouēt cuncta. **L**et ad maritimos amorreos. i. amarescentes. qui
 sc̄z amaritudines infligunt. **T**alis ē catalogus militē hostiū inuisibilium.
 qui cōgregant̄ p̄ regē iab̄in. vt expugnēt nos qui sequimur ih̄sū saluato
 rem nostrū. sed dominus ait. Ne verearis a facie eoz. **Z**